[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.05.2013         №  66/477-н
Об установлении тарифов на

услуги муниципальных бань

Рассмотрев предложенный администрацией Беловского городского округа вопрос об установлении тарифов на услуги муниципальных бань,

Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить тариф на помывку одного человека в течение одного часа в общих залах муниципальных бань в размере 200 руб. с учетом всех налогов и сборов.

2. Установить тариф на помывку одного ребенка в возрасте до 12 лет включительно и пенсионеров в течение одного часа в общих залах муниципальных бань в размере 100 руб. с учетом всех налогов и сборов.

3. Признать утратившим силу решение от 26.06.2009 г. № 13/146-н  «Об установлении тарифов на услуги муниципальных бань».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник».

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства А.В. Безматерных.

Председатель  Беловского

                Глава Беловского

городского Совета                                                     городского округа

____________Н.Б. Данилкина                                  __________ И.А.Гусаров